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INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aadreso B Rushic Collakoa, Tel mdier w0ty Fas: (42 228570, Beheine ded hidagosal, F-manils infoad g eov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private (€ tij. 1& bashkéshortites
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve linanciare € (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, d.7.4.2005, ligjiin nr9475, dt.9.2.20006, ligin ar.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 852012 daté 18.09.2012,

H ) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit %1, 1€ ligjl nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegids - Inspektori 1 Pérgithshém 1 [LDKPRI-s€, & 1€ vertfikojné né 1€ gjitha
subjektet privale ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
l ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jand t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk éshté ¢ vErtetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI T KRLJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén ¢ keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do Iloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té delklarimit.

Mr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijinit

Vlera me shifra dhe me tjalé

' Dokumenta

Pjesa né % | justifikues

1. Pakésim § gjendfes Cash

14.000 50%
(hatcrmbédhjerémife) USD
C 2 Shtim i giendjes s¢ Hogarisé né bankén §1.000 (tetédhjeté ¢ njé L 100%,
- Credins mijé) leki
3. | Pagesa e késtit €& pesié pér Hogari t¢ 10,000 fditjeré mijé) Evro 50%
AFA KONSTRUKSION (nga giendja
Coxh)
4. | Shitje autoverre ¢ markés MERCEDES  80.000 ftetédhjerd mijé) 100%

BENZ me targa 29091

leks)

| (Nr. Fletéve)

Kope o
ehstrakn bankar
(2 [lerdy
Kopje ¢
kontralés
noteriale NE,
REP 3174
NRKOQL, 2330
(3 fleig)

I FLope e
komtratis
neteriale NI
REP 3342;
INEL RO TR 4
(1 Neld)

L

Blerje aitoveture e markés MER CEDES
BENZ  (nga diferenca dhe & ardlurar
| vjetore)

6. | Kentribut pér fushatén  elektorale 10
PS{nga t¢ ardhurat vjetore)

1450 (dhjeté mijé ¢
katérgind e
pesédiijetét Eure

100

(Crdhér clirmu
doganer;, aku i
shitjes 1
pirkihyver-4

Fleté)

200.000 (dygind mijé) leké

* Objekti i deklarimit (Neni d, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 lgjil nr,9049, daté 10.04,2003)

) pasurité ¢ paluajlshme dhe 1€ drejtat reale mbi o;

b) pasurit€ e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendel me vleré t€ veganté mhi 300 D00 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje nit cash, né logari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

leke oze né valmé 1€ huaj;

e kapualit ne zatérimg

100%%

Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi

Nése oy formar ésiné | pamiafiveshénm, vazldoni (& plotésani né fotokopie 1@ 1.
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Besnik Baraj f E ulss'




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE YEPRIMTARI
PUBLIKE DIE/OSE PRIVATE |

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢é ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nea deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit té deklarimit.

| Pérshkrimi i t& ardhurave

Paga dite shpérblimet st Deputet § Kuvendir o Shqipévisé

C Shpérblimer nga puna st pedagog i jashtém né
Fakultetin ¢ Shhencave ¢ Natyrés & Universitetin ¢
Tiranéy,

Universitetin * Zonja e Keshillic té Miré”, Tirané

Shpérblimer nga puna st pedagog §© jashtém  né

Shuma e (& ardhurave t&
krijuara, né leké apo ni
valuté {me shitra dhe me
[jalé)

| Dokumenta
justifikues
| (Nr. Fletéve)

nenté mijé) leké

2359000 {dy milioné ¢ Fleté pagesa
treqind ¢ pesédhjeré ¢ | pérmbledhése e
| Kuvendil té
Shgipérise {1

el

183,600 frjégind ¢

tettédijete ¢ tremijé ¢
giashrégind) leké

2330 fymifé ¢ nwrﬁn;ig
pesédiijeté ) Eura

Ekstrakil vjetor 1
Hogarsé 1 BRT
{(3fletd)

Lkstrakti victor i
[logarisd 1 Bankes
“Intesa San
Maolo™ (2 lle1d)

Emri, i"i'“]ii.‘n'll'j,_}zﬁﬂ‘ﬁhkl‘iﬂli,.,‘ \

| Besnik Baraj {%LU_%
- At \._l/ e

Néve kv format Exhié | pamjafiueshim, vazhdoni (& plotésoni né forokopfe 66 1.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet linanciare ndaj personave juridike dhe livzik€ (kredi, huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckristomé brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlver pér periudhén nea deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga #yrtart gjaté vitit 1€
deklarimit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve kem detyrime financiare t€ pasqyrehen né faqen or.7. pér
1€ ruajtur kontidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detvrimil (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t¢ deldarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
Kredi niéd vlerdn 30000000 (pesd milioni) 414 349 (katérgind e | Bretyrim | pashiyer
fediéd nga Raiffeisen Bank, pdv blerje katérmbédhjeté mijé e {principalit "““-'f'{-'-“?-' ?
apartamient bamimi né Be. Sulefman tregind e dyzet ¢ nénté) 2-‘?"?"3-*'}";! I(“l.ll'l-:”“r-"’”“-‘ t [
| Delvina, me kontraté noteviale Nv. 13 Tl . ;::,:Tf;:{; ;”:;*”::; enih '
| REP, Ni.12 KOL, daté 06.01.2006. it it A
Tniteresi bagi 3%, Késti mujor 3452908 '
fefed, Fillimi § disbursinnit: janar 20006,
| Afati i pérfundimit: dhjetor 2020, .
|
|
|
\
Nése fy formar @xité § pamiafiveshém, vazhdani Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

i platdsoni nd folokopie (& 0. l Besnik Baraj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresz, Be Boshin Collaka, Tel dasdy e i 2 22RO, Eebsing: doihids al, Foeenant: anfvdd koo sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE,
E PERSONIT TE LIDIIUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 € Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 P& deklanimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve

financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 91, té ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€

detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t& Deklarimil dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ (&€ verifikoné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring thme.

Shtetasifsja __ EDLIRA  GAQO BARAJ , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré s€ bashku me prindérit [

témijé¢ madhort t¢é ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit _ BESNIK ~ MITAT BARAJ .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni n€ fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

[Jispono] pasuri vegmas LE reglistruar né cmrin thn X (e deklarnar dhe ¢ dokwumentuar mé pavé né
ILDKP)

Nuk disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

B e aral : . i
| Edlira Baraj /’54-;7' _
v T
B
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén é Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé by
(1]

Jané 18 wjéjta me (¢ dhénat e fages 3

| ' Doliumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit {MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, & ligie 9045, dalé 10.04.2003)
a) pasuritd e paluagtshme dhe (& drejrat reale mbi o;
b} pasurité e luajishme, & regjistrueshme né regjistral publiké;
e sendet me vlerd 1 vecantd mbi 500 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, L& letrave me viere dhe presél e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Nogari rogedh@se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose nd wvalutd E huay;

Nése ky format e | pamyafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né foiokopie 18 1y,

Emri, Mbiemri, Nénshkri

Edlira Baraj
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashié vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin ium, sindikata osc organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjc
né ¢do organizaté tjelér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1@ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t¢
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér & ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sizuruar t€ ardhurat, adresa ., nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave t& |
krijuara, né Ieké apo né
valulé (me shifra dhe me

Dokumenta
| justifikues

| Pérshkrimi i té¢ ardhurave I
| ' (M. Fletéve)

i I\, | fialé)
Paga dhe shpérblimer nga puna si pedagoge né L302.000 (njé mition ¢ Ekstrakti wvjetor 1 |
Universitetin Politeknik 1¢ Tiranés dhe si konsulente ¢ tregind e dy mijé) leké Hogansé 1 BKT
 Kempanisé “ALBAVIAT - | i 14 Neté)

-

DETYRIMET FINANCIARL
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
gé ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit. s1 dhe detvrimet ¢ lindura gjaté€ vitit te deklarimit..

o T¢dhénat pér emra personash ndaj té ciléve ke detvrime Nnanciare t€ pasgyrohen né tagen nr.11, pér
L€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshliruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dolkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor (& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t& deklarimit . vitit 1€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Jand ¢ njéfra me & dhénat ¢ fuges §

Nése by formar S8inZ | poanjafieeshcm, vazhdoni (F ploiésoni né fotokopie 18 1.






